Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

п. 3.1. "Ціна договору на період з «01» січня
2019 р. по «31» грудня 2019 р., згідно з обсягами
державного бюджетного фінансування
становить 12 665 810,81 грн (дванадцять
мільйонів шістсот шістдесят п’ять тисяч
вісімсот десять грн 81 коп), в т. ч. ПДВ 2 110
968,47 грн, із них за рахунок коштів бюджету 11
665 814,15 грн (одинадцять мільйонів шістсот
шістдесят п’ять тисяч вісімсот чотирнадцять
грн 15 коп), за рахунок орендарів 999 996,66 грн
(дев’ятсот дев’яносто дев’ять тисяч дев’ятсот
дев’яносто шість грн 66 коп)."
п. 3.3 розділу ІІІ договору про закупівлю
електричної енергії доповнити словами: “На
01.09.2019 р. вартість 1 кВт*год становить
2,551884 грн. (з урахуванням ПДВ).”

13. Номер додаткової угоди: Додаткова угода № 3